DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO DOCENTE:
MEMÓRIAS DE INFÂNCIA E CONTAÇÃO DE HISTÓRIAS NOS PRIMEIROS ANOS DE
VIDA ESCOLAR de autoria de EFIGÊNIA MARIA DIAS COSTA, FABRICIA SOUSA
MONTENEGRO, LUIZ EDUARDO PAULINO DA SILVA, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/134388

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/134388